w zakresie merytorycznym osobą upoważnioną do kontaktu z Wykonawcami jest: 

1 Sylwia Katarzyna Kos -  Dyrektor Wydziału Rozwoju  

Gospodarczego, e-mail: skos@ostrowmaz.pl 

13. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

13.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 4 500.00 PLN (słownie:  cztery 

tysiące pięćset złotych 00/100 PLN). 

13.2. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2019-10-04 do godz. 12:00. 

13.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy